
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 6. i članka 11. stavka 2. Odluke o priznanjima Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 1/05), župan Istarske županije dana 21. rujna 2023. godine, 
donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o dodjeli Zahvalnice Istarske županije 

dr med. Sonji Vidulin 
 
 

 
1. Zahvalnica Istarske županije dodjeljuje se doktorici SONJI VIDULIN, specijalistici 

pedijatrije za izniman doprinos na području zdravstvene skrbi Istarske županije. 
 

2. Dr. med. Sonja Vidulin omiljena je pulska pedijatrica koja je kroz 42 godine rada kao 
liječnica, a od kojih 34 kao pedijatrica, predano skrbila o najosjetljivijoj skupini, našoj 
djeci, u ambulanti Istarskih domova zdravlja na Verudi. Mnoge pulske generacije djece 
bili su njezini pacijenti, a svoj je poziv obavljala profesionalno, stručno, a opet 
jednostavno i otvoreno.   

 
Doktorica Vidulin je s velikom požrtvovnošću i ljubavlju radila jedan od najtežih i 
najodgovornijih poslova u medicini i strpljivo odgovarala na mnogobrojna pitanja 
zabrinutih roditelja i skrbnika. Zbog kroničnog nedostatka specijalista primarne 
pedijatrije odrađivala je mnogobrojna dežurstva kad god je trebalo, uvijek susretljiva, 
često zanemarujući svoje vrijeme i zdravlje, što je odlika ljudi koji su istinski posvećeni 
svom pozivu.  

 
Njezine stručne i ljudske vrline osobito su došle do izražaja pri liječenju djece s 
teškoćama u razvoju kojima je posvećivala posebnu pažnju. 

 
U Istarskoj županiji ponosni smo na doktoricu Vidulin kojoj smo se obraćali kada je 
nama i našoj djeci bilo najteže, koja je radi svojih stručnih i ljudskih vrlina cijenjena od 
svojih kolega pedijatara i svih zdravstvenih radnika s kojima je surađivala.  

 
Ovom Zahvalnicom joj odajemo priznanje i upućujemo zahvalnost za dugogodišnji 
predan rad i ogromno odricanje koje je potrebno za uspješno obavljanje liječničkog 
poziva. 

  
 

3. Zahvalnicu Istarske županije uručit će župan Istarske županije na svečanoj sjednici 
Skupštine Istarske županije povodom obilježavanja 25.  rujna Dana Istarske županije 
– Giornata della Regione Istriana. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 

KLASA/CLASSE: 060-03/23-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 21. rujna 2023. 
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
DOSTAVITI: 

1. dr. Sonja Vidulin putem maila: vidulin@pu.t-com.hr  
2. Upravni odjel župana Istarske županije 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-09-22T08:31:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




